122	da	Lei	14.133/2021)

5.1.	Não	é	admitida	a	subcontratação	do	objeto	contratual.

CLÁUSULA	SEXTA	-	DO	PREÇO	E	DOS	CRITÉRIOS	DE	MEDIÇÃO

(Art.	92,	V	e	VI,	da	Lei	14.133/2021)

6.1.	DO	PREÇO:	O	valor	total	estimado	desta	contratação	é	de	R$424.170,00	(quatrocentos	e	vinte	e	quatro
mil	cento	e	setenta	reais),	conforme	resumo	a	seguir:

6.1.1.	 No	 valor	 acima	 estão	 incluídas	 todas	 as	 despesas	 ordinárias	 diretas	 e	 indiretas	 decorrentes	 da
execução	 do	 objeto,	 inclusive	 tributos	 e/ou	 impostos,	 encargos	 sociais,	 trabalhistas,	 previdenciários,